[image: image1.png]ESTADO DO PARANA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE
CNPJ 95.589.289/0001-32 - Av. Iguacu, 750 - Fone/Fax: (46) 546-1144 e 546-1156
CEP 85635-000 - Nova Esperanca do Sudoeste - Parana

PORTARIA Nº. 043/2006

EMENTA: Nomeia Comissão Especial para proceder avaliação de um imóvel de propriedade do Município de Nova Esperança do Sudoeste Estado do Paraná, para fins de Concessão de Direito Real de Uso e dá outras providências.

NORBERTO GOEDERT, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:
Art. 1º - Nomear os Senhores: LEANDRO BAÚ, portador do CPF/MF sob nº. 946.030.739-68 e Cédula de Identidade nº. 5.151.664-8 II SESP/PR, JAIME HERCULANO, portador do CPF/MF sob nº. 165.243.739-87 e Cédula de Identidade nº. 1.660.397-0 II SESP/PR, VENICIO VIGINHESCHES MARCOS, portador do CPF/MF sob nº. 224.721.779-68 e Cédula de Identidade nº. 1.488.237-5 II SESP/PR, e RUDINEI FAGUNDES, portador do CPF/MF sob nº. 025.157.379-60 e Cédula de Identidade nº. 6.881.943-1 II SESP/PR, para sob a presidência do primeiro, comporem Comissão Especial de Avaliação, para fins de Concessão de Direito Real de Uso do imóvel abaixo especificado:

· Um imóvel com área de 200,00m2 (duzentos metros quadrados), constante do Lote Urbano nº. 01-A da Quadra nº. 18, matriculado sob nº. 21.577, no Cartório do 2º Oficio de Registro de Imóveis de Francisco Beltrão Estado do Paraná, com imóvel sob este, construído de alvenaria, coberto de brasilit, com área de 43,5m2 (quarenta e três metros quadrados e cinqüenta centímetros), situado na Rua Brasil, s/n, na cidade de Nova Esperança do Sudoeste Estado do Paraná.

Art. 2º - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste Estado do Paraná em 31 de Março de 2006.

NORBERTO GOEDERT

Prefeito Municipal

_1182061273.bin